
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 8 ноября 2016 года  № 135 
 

О внесении изменений в состав Экспертно-консультативного совета  

при Законодательном собрании Ленинградской области 

 

 

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии  

по государственному устройству, международным, межпарламентским  

и общественным связям Законодательного собрания Ленинградской  

области И.Ф. Хабарова, Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Вывести из состава Экспертно-консультативного совета при 

Законодательном собрании Ленинградской области Оводенко Анатолия 

Аркадьевича – президента Санкт-Петербургского государственного университета 

аэрокосмического приборостроения. 

 

2. Ввести в состав Экспертно-консультативного совета при Законодательном 

собрании Ленинградской области Мушкета Ивана Ильича – проректора  

по работе с государственными органами и филиалами Российского 

государственного гидрометеорологического университета. 

 

3. Внести соответствующие изменения в постановление Законодательного 

собрания Ленинградской области от 19 декабря 2007 года № 1271  

"Об утверждении состава Экспертно-консультативного совета при 

Законодательном собрании Ленинградской области". 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


